6230
6229
6227
6225
6224

6223
6222
6215
6214
6212
6211
6210
6205
6204
6202

COMITE DE BASSIN D’EMPLOI
AUX SOURCES DU CANAL DU MIDI

OFFRES ACTUALISEES LE
LUNDI 02 FEVRIER 2026

AGENT AGENTE D'ENTRETIEN CDI
CHARCUTIER CHARCUTIERE CDI

Serveur — serveuse bar CDI
Opérateur/Opératrice sur Commande Numérique CDD évolutif
Electromécanicien monteur assembleur /Eléctromécanicienne monteuse assembleuse CDI
confirmé-e

GUIDE-CONFERENCIER GUIDE-CONFERENCIERE EN OFFICE DE TOURISME CDD
CONSEILLER CONSEILLERE EN SEJOUR TOURISTIQUE CDD

AIDE SOIGNANT SOIGNANTE (ou ASH expérimenté-e)-2 postes CDD

ASH Soins de jour (H/F) CDD
SOUDEUR SOUDEUSE CDI
COMPTABLE CONFIRMEE (H/F) CDI
COMPTABLE (H/F) CDI
BOUCHER BOUCHERE CDD évolutif
ANIMATEUR ANIMATRICE CDD
Préparateur — Préparatrice en pharmacie CDI

6 mois

6 mois
6 mois
3 mois
1 mois

1 mois
7 jours

REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL

REVEL

REVEL

BLAN

BLAN

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL
VAUDREUILLE
REVEL




6192
6178
6174
6171
6165
6154
6140
6103
5571

VENDEUR CONSEILLER — VENDEUSE CONSEILLERE MAGASIN PISCINE

PLAQUISTE (H/F)

OPERATEUR/OPERATRICE DE MACHINE A COMMANDE NUMERIQUE — MANUTENTIONNAIRE
Coordinateur Coordinatrice secteur traitement et valorisation des déchets

CONDUCTEUR CONDUCTRICE SPL ET ENGINS DE CHANTIER

MECANICIEN MECANICIENNE AGRICOLE

MACON MACONNE

OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE

CHEF CHEFFE D’EQUIPE MACONNERIE

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

CDI

CDD évolutif

CDD évolutif 1 mois
CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

ST FELIX LAURAGAIS
PALLEVILLE

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

LEMPAUT

REVEL
VAUDREUILLE


http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

