



**OFFRES ACTUALISÉES LE**  
**LUNDI 02 FÉVRIER 2026**

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée	Lieu du poste
6230	AGENT AGENTE D'ENTRETIEN	CDI		REVEL
6229	CHARCUTIER CHARCUTIERE	CDI		REVEL
6227	Serveur – serveuse bar	CDI		REVEL
6225	Opérateur/Opératrice sur Commande Numérique	CDD évolutif	6 mois	REVEL
6224	Electromécanicien monteur assembleur /Eléctromécanicienne monteuse assembleuse confirmé-e	CDI		REVEL
6223	GUIDE-CONFÉRENCIER GUIDE-CONFERENCIERE EN OFFICE DE TOURISME	CDD	6 mois	REVEL
6222	CONSEILLER CONSEILLERE EN SÉJOUR TOURISTIQUE	CDD	6 mois	REVEL
6215	AIDE SOIGNANT SOIGNANTE (ou ASH expérimenté-e)-2 postes	CDD	3 mois	BLAN
6214	ASH Soins de jour (H/F)	CDD	1 mois	BLAN
6212	SOUDEUR SOUDEUSE	CDI		REVEL
6211	COMPTABLE CONFIRMEE (H/F)	CDI		REVEL
6210	COMPTABLE (H/F)	CDI		REVEL
6205	BOUCHER BOUCHERE	CDD évolutif	1 mois	REVEL
6204	ANIMATEUR ANIMATRICE	CDD	7 jours	VAUDREUILLE
6202	Préparateur – Préparatrice en pharmacie	CDI		REVEL

6192	VENDEUR CONSEILLER – VENDEUSE CONSEILLERE MAGASIN PISCINE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
6178	PLAQUISTE (H/F)	CDD évolutif		PALLEVILLE
6174	OPERATEUR/OPERATRICE DE MACHINE A COMMANDE NUMERIQUE – MANUTENTIONNAIRE	CDD évolutif	1 mois	REVEL
6171	Coordinateur Coordinatrice secteur traitement et valorisation des déchets	CDI		REVEL
6165	CONDUCTEUR CONDUCTRICE SPL ET ENGINS DE CHANTIER	CDI		REVEL
6154	MECANICIEN MECANICIENNE AGRICOLE	CDI		REVEL
6140	MACON MACONNE	CDI		LEMPAUT
6103	OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE	CDI		REVEL
5571	CHEF CHEFFE D'EQUIPE MACONNERIE	CDI		VAUDREUILLE

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur [www.emploi-revel.fr](http://www.emploi-revel.fr).

**Service des offres d'emploi :** Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

[cbe.revel@gmail.com](mailto:cbe.revel@gmail.com) - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)